
\ 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FislCA 

RESOLUCION HCD N° 73/06 

VISTO 
El vencimiento de la designación interina del Sr. Gustavo A. Rocchietti como Jefe de 

Trabajos Prácticos con dedicación semi-exclusiva (Cód. 114/07), que se producirá el 31 del 
corriente; 

CONSIDERANDO 

Que es necesario seguir contando con los servicios del nombrado, para mantener la 
continuidad en la tarea a su cargo; 

POR ELLO 

EL H.CONSEJO DlRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Prorrogar la designación interina del Sr. Gustavo A. ROCCHIElTI (legajo 
24. 132) coma Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semi-exclusiva. a 
partir del 01 de abril próximo y por el lapso de un año: 

ARTICULO 2°._ El Sr.Rochietti continuará ocupando la misma plaza presupuestaria en la 
que viene revistando. 

ARTICULO 3 Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A VEINTISIETE DIAS DEL 
MES DE MARZO DE DOS MIL SEIS. 
rnd . 

Dr. WAL TER N. DAL AGO 
Sec:r.l.rlo Gftn ••• 1 F.. . 1.. F. 

OECANO 
F •• M.A.F. 


